

אפריל 2021

יתרונות השימוש בגתית פלוס - מהפיכה בדישון המוצק מסיס

בשנים האחרונות אחוז גבוה מכלל הדשן הנוזלי היוצא ממפעלי דשן גת לשטחי המטעים מכיל תוספות המשדרגות את יתרונות הדשן ומייעלות את הדישון. לאחר שנים של מאמצי פיתוח, פותח בחברה דשן מוצק מסיס חדש, המשלב את היתרונות של דשן נוזלי במוצק, דבר שלא ניתן היה לביצוע עד כה. בעיקר מדובר בתוספת של יסודות הזנה המשפרים את ממשק הגידול באופן משמעותי.

התוספות האפשריות הן:

מיקרו ומאקרו אלמנטים - הרחבת הדישון ממאקרו אלמנטים (NPK) למיקרו אלמנטים - ברזל, אבץ ומנגן ובכך ההזנה שלמה ונכונה יותר.

בלו – תוסף משמר חנקן אמון, המעכב את תהליך הניטריפיקציה שבו האמון הופך לחנקה.

עיקוב התהליך תורם לאמון להישאר כאמון אשר זמין ומועדף ע"י הצמח, בכך משיגים כמה יתרונות בדישון:

- **יעול וניצול דשן חנקני** - פחות שטיפת חנקות לעומק הקרקע (החנקה זמינה לצמח אך שטיפה וגם מבסיסה את אזור בית השורשים), ניצול מיטבי של הדשן החנקני ושמירה על איכות מי התהום והסביבה.
- **שיפור קליטת זרחן ומיקרו אלמנטים** - קליטת האמון ע"י הצמח תורמת להחמצת אזור בית השורשים אשר מביאה לשיפור זמינות וקליטה של זרחן ומיקרו אלמנטים (ברזל, אבץ, מנגן ועוד).

ביו סטימיולנטים -

בעשור האחרון התרחב השימוש בביו סטימיולנטים, כאמצעי דישון נוסף להשגת יבול ואיכות גבוהה יותר. הביו סטימיולנטים הינם ממריצי גידול (מקדמי צמיחה) - ממריצים ביולוגיים המוגדרים כתוספי מזון שמקורם ביולוגי או טבעי התורמים להתפתחות ולבריאות הצמח. מעניקים לצמח עמידות בפני מצבי עקה סביבתיים (אביוטיים), כגון טמפרטורות קיצוניות, מליחות ויובש ומקנים עמידות גם בפני מחלות.

ביו הומיגת - חומצות הומיות ופוליביות לשיפור קליטת החנקן, הזרחן והאשלגן. משפרות זמינות של יסודות קורט (מיקרואלמנטים), משפרות מבנה הקרקע ומסייעות בהתפתחות מערכת שורשים תקינה ומסועפת.

ביו גת אצות 30 - מיצוי אצות ירוקות לעמידות בפני מחלות ומזיקים, מחזקת את קרום התא הצמחי לשיפור היבול ואיכותו.

שילוב מנצח של דשן NPK + מיקרואלמנטים וביו סטימיולנטים

לאחרונה, דשן גת פיתחה את סדרת דשני **גתית פלוס** להזנה מיטבית למגוון גידולים. ייצור דשן **גתית פלוס** מאפשר להעשיר את הדשן המוצק בתוספים השונים בריכוזים גבוהים.

מטעים הנמצאים בשטחים רחוקים, הקשים למעבר משאיות הדשן, מוגבלים בשימוש בדשן הנוזלי. לכן, המטעים לא קיבלו את דשן משולב ויעיל עם תוספים והמגדלים נאלצו לספק את התוספים בנפרד, בקנקנים או בשקים. דשני **גתית פלוס** מתאימים לשימוש בכל מערכת השקיה.



אפריל 2021

יתרונות השימוש בגתית פלוס - מהפיכה בדישון המוצק מסיס

דשני גת פלוס מצטיינים במסיסות גבוהה ומתאימים לכל סוגי הטפטפות והמטרות ללא חשש לסתימות. מעתה כל מגדל יחליט מה הנוסחה המתאימה למטע שלו על מנת לספק את הדשן המיטבי והמתוחכם גם לשטחים הקשים להגעה.

דוגמא לנוסחאות שכבר יצאו לשיווק:

גתית פלוס 20-2-30 בתוספת אבץ וביו הומיגת (חומצות הומיות).

גתית פלוס בלו 15-0-15 וביו הומיגת.

* ישנן נוסחאות נוספות שסופקו, בהתאמה אישית לכל מגדל/שוק.

*הדשן נמס בזמן קצר יחסית, עד 20 דקות, ומתקבלת תמיסה צלולה המכילה את כל המרכיבים הדרושים להתפתחות תקינה ובריאה של המטע/הגידול.

המוצר זכה עד כה לתגובות אוהדות ביותר, מלקוחות החברה בארץ ובחו"ל.

מומלץ להתייעץ עם אגרונום דשן גת באזורכם כדי להתאים את הנוסחה המתאימה ביותר למטע שלך.

עדי נוה, אגרונום

adin@deshengat.co.il

054-4361150

